

分部分项工程计价表

工程名称：衡山、汕樟校区学生宿舍增加火灾自动报警系统（烟感及报警设备）

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
衡山校区需增加的火灾自动报警系统							
综合楼							
1	030904001001	智能感烟火灾探测器(营口天成) JTY-GM- TC513 1	1. 点型探测器安装 感烟	个	40.00	57.71	2308.40
2	030904003001	手动报警按钮(营口天成) JSAPTCSB5244H	1. 按钮安装	个	4.00	80.32	321.28
3	030904005001	声光报警器(营口天成) TCSG5236	1. 声光报警器安装	个	4.00	107.09	428.36
4	030904008001	模块(模块箱)	1. 单输入、单输出模块安装	个	2.00	142.54	285.08
5	030904009001	火灾报警控制主机(营口天成) JB-TB-TC6120	1. 区域报警控制箱(壁挂式) 安装 64点以下	台	1.00	2127.35	2127.35
6	030411004001	信号线ZN-KVVP-2*1.0mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1	m	400.00	5.40	2160.00
7	030411004002	DV24V电源线NH-KVVP-2*1.5mm	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5	m	100.00	7.38	738.00
8	030411001001	配管 SC20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	150.00	12.33	1849.50
9	030411006001	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	个	50.00	9.33	466.50
【综合楼】分部小计							10684.47
4号宿舍楼							
10	030904001002	智能感烟火灾探测器(营口天成) JTY-GM- TC513 1	1. 点型探测器安装 感烟	个	60.00	57.71	3462.60
11	030904003002	手动报警按钮(营口天成) JSAPTCSB5244H	1. 按钮安装	个	12.00	80.32	963.84
12	030904005002	声光报警器(营口天成) TCSG5236	1. 声光报警器安装	个	12.00	107.09	1285.08
13	030904008002	模块(模块箱)	1. 单输入、单输出模块安装	个	2.00	142.54	285.08
本页小计							16681.07

分部分项工程计价表

工程名称：衡山、汕樟校区学生宿舍增加火灾自动报警系统（烟感及报警设备）

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
14	030904009002	火灾报警控制主机(营口天成)JB-TB-TC6120	1. 区域报警控制箱(壁挂式) 安装 64点以下	台	1.00	2127.35	2127.35	
15	030411004003	信号线ZN-KVVP-2*1.0mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1	m	800.00	5.40	4320.00	
16	030411004004	DV24V电源线NH-KVVP-2*1.5mm	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5	m	100.00	7.38	738.00	
17	030411001002	配管 SC20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	200.00	12.33	2466.00	
18	030411006002	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	个	100.00	9.33	933.00	
【4号宿舍楼】分部小计								16580.95
7号宿舍楼								
19	030904001003	智能感烟火灾探测器(营口天成)JTY-GM-TC5131	1. 点型探测器安装 感烟	个	48.00	57.71	2770.08	
20	030904003003	手动报警按钮(营口天成)JSAPTC5244H	1. 按钮安装	个	12.00	80.32	963.84	
21	030904005003	声光报警器(营口天成)TCSG5236	1. 声光报警器安装	个	12.00	107.09	1285.08	
22	030904008003	模块(模块箱)	1. 单输入、单输出模块安装	个	2.00	142.54	285.08	
23	030904009003	火灾报警控制主机(营口天成)JB-TB-TC6120	1. 区域报警控制箱(壁挂式) 安装 64点以下	台	1.00	2127.35	2127.35	
24	030411004005	信号线ZN-KVVP-2*1.0mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1	m	600.00	5.40	3240.00	
25	030411004006	DV24V电源线NH-KVVP-2*1.5mm	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5	m	100.00	7.38	738.00	
26	030411001003	配管 SC20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	150.00	12.33	1849.50	
27	030411006003	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	个	70.00	9.33	653.10	
【7号宿舍楼】分部小计								13912.03
本页小计								24496.38

分部分项工程计价表

工程名称：衡山、汕樟校区学生宿舍增加火灾自动报警系统（烟感及报警设备）

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
汕樟校区需增加的火灾自动报警系统							
男生宿舍							
28	030904001004	智能感烟火灾探测器(营口天成) JTY-GM- TC513 1	1. 点型探测器安装 感烟	个	24.00	57.71	1385.04
29	030904003004	手动报警按钮(营口天成) JSAPTCSB5244H	1. 按钮安装	个	3.00	80.32	240.96
30	030904005004	声光报警器(营口天成) TCSG5236	1. 声光报警器安装	个	3.00	107.09	321.27
31	030904008004	模块(模块箱)	1. 单输入、单输出模块安装	个	2.00	142.54	285.08
32	030904009004	火灾报警控制主机(营口天成) JB-TB-TC6120	1. 区域报警控制箱(壁挂式) 安装 64点以下	台	1.00	2127.35	2127.35
33	030411004007	信号线ZN-KVVP-2*1.0mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1	m	400.00	5.40	2160.00
34	030411004008	DV24V电源线NH-KVVP-2*1.5mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5	m	100.00	7.38	738.00
35	030411001004	配管 SC20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	150.00	12.33	1849.50
36	030411006004	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	个	50.00	9.33	466.50
【男生宿舍】分部小计							9573.70
女生宿舍							
37	030904001005	智能感烟火灾探测器(营口天成) JTY-GM- TC513 1	1. 点型探测器安装 感烟	个	22.00	57.71	1269.62
38	030904003005	手动报警按钮(营口天成) JSAPTCSB5244H	1. 按钮安装	个	5.00	80.32	401.60
39	030904005005	声光报警器(营口天成) TCSG5236	1. 声光报警器安装	个	5.00	107.09	535.45
40	030904008005	模块(模块箱)	1. 单输入、单输出模块安装	个	2.00	142.54	285.08
本页小计							12065.45

分部分项工程计价表

工程名称：衡山、油樟校区学生宿舍增加火灾自动报警系统（烟感及报警设备）

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
41	030904009005	火灾报警控制主机(营口天成)JB-TB-TC6120	1. 区域报警控制箱(壁挂式)安装 64点以下	台	1.00	2127.35	2127.35	
42	030411004009	信号线ZN-KVVP-2*1.0mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1	m	800.00	5.40	4320.00	
43	030411004010	DV24V电源线NH-KVVP-2*1.5mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5	m	100.00	7.38	738.00	
44	030411001005	配管 SC20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	200.00	12.33	2466.00	
45	030411006005	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	个	100.00	9.33	933.00	
		【女生宿舍】分部小计						13076.10
本页小计								10584.35
合 计								63827.25

综合单价分析表

工程名称：衡山、汕樟校区学生宿舍增加火灾自动报警系统（烟感及报警设备）

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
		衡山校区需增加的火灾自动报警系统							
		综合楼							
1	030904001001	智能感烟火灾探测器(营口天成)JTY-GM-TC5131	1. 点型探测器安装 感烟	26.29	18.59	0.19	7.34	5.30	57.71
2	030904003001	手动报警按钮(营口天成)JSAPTC5244H	1. 按钮安装	38.22	23.79	0.05	10.61	7.65	80.32
3	030904005001	声光报警器(营口天成)TCSG5236	1. 声光报警器安装	54.24	26.96		15.04	10.85	107.09
4	030904008001	模块(模块箱)	1. 单输入、单输出模块安装	81.04	21.31	1.02	22.76	16.41	142.54
5	030904009001	火灾报警控制主机(营口天成)JB-TB-TC6120	1. 区域报警控制箱(壁挂式)安装 64点以下	472.09	1401.36	19.34	136.27	98.29	2127.35
6	030411004001	信号线ZN-KVVP-2*1.0mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1	0.80	4.21		0.23	0.16	5.40
7	030411004002	DV24V电源线NH-KVVP-2*1.5mm	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5	0.81	6.16		0.23	0.16	7.38
8	030411001001	配管 SC20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	5.07	4.79		1.46	1.01	12.33
9	030411006001	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	4.21	3.07		1.21	0.84	9.33
		4号宿舍楼							
10	030904001002	智能感烟火灾探测器(营口天成)JTY-GM-TC5131	1. 点型探测器安装 感烟	26.29	18.59	0.19	7.34	5.30	57.71
11	030904003002	手动报警按钮(营口天成)JSAPTC5244H	1. 按钮安装	38.22	23.79	0.05	10.61	7.65	80.32

综合单价分析表

工程名称：衡山、油樟校区学生宿舍增加火灾自动报警系统（烟感及报警设备）

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
12	030904005002	声光报警器(营口天成)TCSG5236	1. 声光报警器安装	54.24	26.96		15.04	10.85	107.09
13	030904008002	模块(模块箱)	1. 单输入、单输出模块安装	81.04	21.31	1.02	22.76	16.41	142.54
14	030904009002	火灾报警控制主机(营口天成)JB-TB-TC6120	1. 区域报警控制箱(壁挂式)安装 64点以下	472.09	1401.36	19.34	136.27	98.29	2127.35
15	030411004003	信号线ZN-KVVP-2*1.0mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1	0.80	4.21		0.23	0.16	5.40
16	030411004004	DV24V电源线NH-KVVP-2*1.5mm	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5	0.81	6.16		0.23	0.16	7.38
17	030411001002	配管 SC20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	5.07	4.79		1.46	1.01	12.33
18	030411006002	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	4.21	3.07		1.21	0.84	9.33
		7号宿舍楼							
19	030904001003	智能感烟火灾探测器(营口天成)JTY-GM-TC5131	1. 点型探测器安装 感烟	26.29	18.59	0.19	7.34	5.30	57.71
20	030904003003	手动报警按钮(营口天成)JSAPTC5B5244H	1. 按钮安装	38.22	23.79	0.05	10.61	7.65	80.32
21	030904005003	声光报警器(营口天成)TCSG5236	1. 声光报警器安装	54.24	26.96		15.04	10.85	107.09
22	030904008003	模块(模块箱)	1. 单输入、单输出模块安装	81.04	21.31	1.02	22.76	16.41	142.54
23	030904009003	火灾报警控制主机(营口天成)JB-TB-TC6120	1. 区域报警控制箱(壁挂式)安装 64点以下	472.09	1401.36	19.34	136.27	98.29	2127.35
24	030411004005	信号线ZN-KVVP-2*1.0mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1	0.80	4.21		0.23	0.16	5.40
25	030411004006	DV24V电源线NH-KVVP-2*1.5mm	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5	0.81	6.16		0.23	0.16	7.38

综合单价分析表

工程名称：衡山、汕樟校区学生宿舍增加火灾自动报警系统（烟感及报警设备）

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	金额（元）					综合单价
				人工费	材料费	机械使用费	管理费	利润	
26	030411001003	配管 SC20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	5.07	4.79		1.46	1.01	12.33
27	030411006003	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	4.21	3.07		1.21	0.84	9.33
		汕樟校区需增加的火灾自动报警系统							
		男生宿舍							
28	030904001004	智能感烟火灾探测器(营口天成)JTY-GM-TC5131	1. 点型探测器安装 感烟	26.29	18.59	0.19	7.34	5.30	57.71
29	030904003004	手动报警按钮(营口天成)JSAPTCSB5244H	1. 按钮安装	38.22	23.79	0.05	10.61	7.65	80.32
30	030904005004	声光报警器(营口天成)TCSG5236	1. 声光报警器安装	54.24	26.96		15.04	10.85	107.09
31	030904008004	模块(模块箱)	1. 单输入、单输出模块安装	81.04	21.31	1.02	22.76	16.41	142.54
32	030904009004	火灾报警控制主机(营口天成)JB-TB-TC6120	1. 区域报警控制箱(壁挂式)安装 64点以下	472.09	1401.36	19.34	136.27	98.29	2127.35
33	030411004007	信号线ZN-KVVP-2*1.0mm ²	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1	0.80	4.21		0.23	0.16	5.40
34	030411004008	DV24V电源线NH-KVVP-2*1.5mm	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5	0.81	6.16		0.23	0.16	7.38
35	030411001004	配管 SC20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	5.07	4.79		1.46	1.01	12.33
36	030411006004	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	4.21	3.07		1.21	0.84	9.33
		女生宿舍							
37	030904001005	智能感烟火灾探测器(营口天成)JTY-GM-TC5131	1. 点型探测器安装 感烟	26.29	18.59	0.19	7.34	5.30	57.71

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：衡山、汕樟校区学生宿舍增加火灾自动报警系统（烟感及报警设备）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	1.5	施工便道		项	1		
1.6	1.6	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	03130200700 1	高层施工增加		项	1		
2.2	03130101700 1	脚手架搭拆费	1. 脚手架搭拆费(消防工程) 2. 脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程, 除10章) 3. 脚手架搭拆费(单独承担埋地管道工程除外)(给排水、采暖、燃气工程)	项	1	927.07	927.07
2.2.1	BM341	脚手架搭拆费(消防工程)		元	1	579.98	579.98
2.2.2	BM248	脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程, 除10章)		元	1	347.09	347.09
2.2.3	BM399	脚手架搭拆费(单独承担埋地管道工程除外)(给排水、采暖、燃气工程)		元	1		
小 计							927.07
本页小计							927.07
合 计							927.07

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程人材机汇总表

工程名称：衡山、油樟校区学生宿舍增加火灾自动报警系统（烟感及报警设备）

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
1	00010010	人工费	元	19878.32	1.02	20275.89	
2	RGFTZ	人工费调整	元	927.0731	1.00	927.07	
3	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	4.6325	6.36	29.46	
4	01130080	镀锌扁钢40×4	kg	3.15	4.23	13.32	
5	01290245	镀锌钢板2.5	m ²	1.94	98.13	190.37	
6	02270001	棉纱	kg	7.7	11.47	88.32	
7	02270030	白布宽900	m	6.9	4.94	34.09	
8	02350050	尼龙线卡	十套	50	0.35	17.50	
9	03010115	镀锌自攻螺钉M4~6×20~35	十套	11.52	3.40	39.17	
10	03010129	自攻螺钉M4×30	十套	3.6	0.75	2.70	
11	03010240	木螺钉M4×65	十套	76.82	0.68	52.24	
12	03010250	木螺钉M6×100	十套	1.44	1.25	1.80	
13	03011430	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十套	2	0.43	0.86	
14	03013041	膨胀螺栓M8	十套	2.06	3.15	6.49	
15	03013431	塑料胀管D6~8	十套	81.74	0.60	49.04	
16	03014271	镀锌锁紧螺母DN20×1.5	十套	13.1325	1.58	20.75	
17	03014291	镀锌锁紧螺母DN20×3	十套	82.325	3.81	313.66	
18	03131061	尼龙砂轮片 $\phi 100$	片	1	4.27	4.27	
19	03135021	低碳钢焊条结422 $\phi 3.2$	kg	0.225	6.91	1.55	
20	03137011	焊锡	kg	0.75	58.12	43.59	
21	03137041	焊锡膏	kg	3.72	47.01	174.88	
22	03138001	锡基钎料	kg	10.85	52.47	569.30	
23	03139001	冲击钻头 $\phi 8$	个	3.6	3.42	12.31	
24	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	6.34	2.76	17.50	
25	03139151	合金钢钻头 $\phi 3$	个	0.72	0.55	0.40	
26	03139281	钢锯条	条	22.1	0.43	9.50	
27	05050050	胶合板2440×1220×3	m ²	4.7	13.63	64.06	
28	13010050	醇酸清漆	kg	2.72	12.76	34.71	
29	13010510	调和漆	kg	1	9.52	9.52	
30	13030240	厚漆	kg	0.51	10.26	5.23	
31	13050070	防锈漆	kg	1	14.44	14.44	
32	13050470	钢结构厚型防火涂料	kg	12.88	14.14	182.12	
33	14030040	汽油综合	kg	27.31	8.68	237.05	

单位工程人材机汇总表

工程名称：衡山、油樟校区学生宿舍增加火灾自动报警系统（烟感及报警设备）

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
34	14030047	汽油70~90#	kg	1.5	8.68	13.02	
35	14050050	溶剂油	kg	2.72	3.94	10.72	
36	14410040	801胶	kg	1.94	6.15	11.93	
37	17250020	塑料异型管D5	m	20.305	3.07	62.34	
38	27060060	接地线1×16mm ²	m	2.5	5.18	12.95	
39	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m ×0.13mm	卷	32	2.40	76.80	
40	28030290	双色多股铜芯聚氯乙烯绝 缘软导线BVR-4mm ²	m	188.8955	1.88	355.12	
41	28030669	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘绞 型软导线ZR-RVS 2×1.5 mm ²	m	41.798	3.65	152.56	
42	29060040	镀锌电线管接头20×1.5	个	218.875	0.99	216.69	
43	29060100	镀锌电线管塑料护口DN15~ 20	个	131.325	0.17	22.33	
44	29060115	镀锌钢管塑料护口DN15~2 0	个	823.25	0.06	49.40	
45	29090225	铜接线端子DT-16mm ²	个	10.15	3.17	32.18	
46	29170210	镀锌地线夹20	套	700.4	0.36	252.14	
47	34130001	标志牌塑料扁形	个	36	0.68	24.48	
48	34130003	标志牌	个	5	5.50	27.50	
49	99450760	其他材料费	元	208.995	1.00	209.00	
50	23370100@1	智能感烟火灾探测器(营口 天成)JTY-GM- TC5131	个(对)	194	13.00	2522.00	
51	23390005@1	声光报警器(营口天成) TCSG5236	个	36	22.00	792.00	
52	23390370@1	火灾报警控制主机(营口天 成)JB-TB-TC6120	台	5	1357.80	6789.00	
53	23400001	模块	个	10	14.00	140.00	
54	23410060@1	手动报警按钮(营口天成) JSAPTC5244H	个	36	16.00	576.00	
55	28030410@1	信号线ZN-KVVP-2*1.0mm ² BV	m	3240	3.75	12150.00	
56	28030410@2	DV24V电源线NH-KVVP-2*1 .5mmBV	m	540	5.56	3002.40	
57	29060030@1	镀锌电线管 SC20	m	875.5	3.52	3081.76	
58	29110390	接线盒	个	377.4	2.00	754.80	
59	99450630	折旧费	元	56.7061	1.00	56.71	
60	99450640	检修费	元	0.465	1.00	0.47	

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：衡山校区综合楼消防设备维修、更换、清洗等

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	2182.20
2	措施其他项目			
031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0	
031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0	
TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30	
粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
031302002001	夜间施工增加费		20	
JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10	
粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费			
QTFY00000001	其他费用			
合 计				2182.20

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：衡山校区综合楼消防设备维修、更换、清洗等

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	1.5	施工便道		项	1		
1.6	1.6	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	03130200700 1	高层施工增加		项	1		
2.2	03130101700 1	脚手架搭拆费	1. 脚手架搭拆费(消防工程) 2. 脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程,除10章) 3. 脚手架搭拆费(单独承担埋地管道工程除外)(给排水、采暖、燃气工程)	项	1	103.27	103.27
2.2.1	BM341	脚手架搭拆费(消防工程)		元	1	7.57	7.57
2.2.2	BM248	脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程,除10章)		元	1	11.26	11.26
2.2.3	BM399	脚手架搭拆费(单独承担埋地管道工程除外)(给排水、采暖、燃气工程)		元	1	84.44	84.44
小 计							103.27
本页小计							103.27
合 计							103.27

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程人材机汇总表

工程名称：衡山校区综合楼消防设备维修、更换、清洗等

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
1	0001001	综合工日	工日	26.625	130.00	3461.25	
2	00010010	人工费	元	2259.77	1.02	2304.97	
3	RGFTZ	人工费调整	元	103.2794	1.00	103.28	
4	01030055	镀锌低碳钢丝 φ2.5~4.0	kg	0.672	6.36	4.27	
5	01290019	钢板1.6~1.9	kg	0.24	3.24	0.78	
6	02010015	橡胶板4~15	kg	0.012	11.09	0.13	
7	02010100	石棉橡胶板3~6	kg	1.623	11.61	18.84	
8	0201091	石棉橡胶板0.8~3	kg	2.97	9.96	29.58	
9	02130070	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	4.8	0.13	0.62	
10	02270001	棉纱	kg	0.045	11.47	0.52	
11	02270020	白布	kg	0.2	2.75	0.55	
12	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10×100以内	十套	0.42	5.04	2.12	
13	03134021	铁砂布0~2#	张	2.05	0.94	1.93	
14	03135021	低碳钢焊条结422 φ3.2	kg	0.3	6.91	2.07	
15	03136021	焊锡丝综合	kg	0.14	7.69	1.08	
16	03139281	钢锯条	条	0.36	0.43	0.15	
17	03213041	平垫铁综合	kg	3.45	4.22	14.56	
18	03213051	斜垫铁综合	kg	3	6.23	18.69	
19	05030060	板枋材综合	m3	0.002	1295.88	2.59	
20	1201021	汽油(综合)	kg	1.05	8.68	9.11	
21	1201031	煤油	kg	4.17	2.09	8.72	
22	1205001	机油(综合)	kg	4.92	2.89	14.22	
23	1205101	黄油	kg	2.85	6.20	17.67	
24	13010120	酚醛磁漆	kg	0.02	7.75	0.16	
25	13010130	酚醛调和漆	kg	0.04	9.65	0.39	
26	13030240	厚漆	kg	0.151	10.26	1.55	
27	14030030	煤油	kg	1.05	4.29	4.50	
28	14030040	汽油综合	kg	0.3	8.68	2.60	
29	14070050	机油综合	kg	0.666	6.96	4.64	
30	14090010	电力复合脂	kg	0.82	14.45	11.85	
31	14090030	黄甘油	kg	0.252	6.46	1.63	
32	14350360	酒精	kg	0.16	7.34	1.17	
33	14390070	氧气	m3	0.2	5.16	1.03	

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：广厦校区消防系统故障维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	1.5	施工便道		项	1		
1.6	1.6	样板引路		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	03130200700 1	高层施工增加		项	1		
2.2	03130101700 1	脚手架搭拆费	1. 脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程,除10章) 2. 脚手架搭拆费(自动化控制仪表安装工程) 3. 脚手架搭拆费(消防工程)	项	1	312.12	312.12
2.2.1	BM248	脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程,除10章)		元	1	170.51	170.51
2.2.2	BM303	脚手架搭拆费(自动化控制仪表安装工程)		元	1	14.81	14.81
2.2.3	BM341	脚手架搭拆费(消防工程)		元	1	126.80	126.80
小 计							312.12
本页小计							312.12
合 计							312.12

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

单位工程人材机汇总表

工程名称：广厦校区消防系统故障维修

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
1	00010010	人工费	元	7028.478	1.02	7169.05	
2	RGFTZ	人工费调整	元	312.1199	1.00	312.12	
3	01030035	镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.5	kg	1.6	6.36	10.18	
4	01290173	钢板12~20	kg	1.225	3.49	4.28	
5	02130070	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	5.5	0.13	0.72	
6	02270001	棉纱	kg	1.6325	11.47	18.72	
7	02270030	白布宽900	m	1.63	4.94	8.05	
8	02270040	细白布宽0.9m	m	0.35	4.94	1.73	
9	03010115	镀锌自攻螺钉M4~6×20~35	十套	8	3.40	27.20	
10	03010129	自攻螺钉M4×30	十套	1.8	0.75	1.35	
11	03010225	木螺钉M2~4×6~65	十套	0.208	0.18	0.04	
12	03010240	木螺钉M4×65	十套	138.85	0.68	94.42	
13	03010250	木螺钉M6×100	十套	1	1.25	1.25	
14	03013431	塑料胀管D6~8	十套	139.98	0.60	83.99	
15	03131101	尼龙砂轮片 φ400	片	0.73	11.97	8.74	
16	03137041	焊锡膏	kg	0.77	47.01	36.20	
17	03138001	锡基钎料	kg	2.91	52.47	152.69	
18	03139001	冲击钻头 φ8	个	1.8	3.42	6.16	
19	03139071	冲击钻头 φ6~8	个	10.52	2.76	29.04	
20	03139151	合金钢钻头 φ3	个	0.5	0.55	0.28	
21	03139281	钢锯条	条	4	0.43	1.72	
22	05050050	胶合板2440×1220×3	m ²	0.45	13.63	6.13	
23	09330010	真丝绸布宽900	m	0.1	30.04	3.00	
24	13050470	钢结构厚型防火涂料	kg	1.84	14.14	26.02	
25	14030040	汽油综合	kg	4.96	8.68	43.05	
26	14350360	酒精	kg	0.3	7.34	2.20	
27	14410600	胶粘剂	kg	0.4	1.88	0.75	
28	17250020	塑料异型管D5	m	4.2	3.07	12.89	
29	24110073	压力表0~1.6MPa(带弯带阀)	套	0.05	80.00	4.00	
30	24590020	仪表接头	套	7	12.82	89.74	
31	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	4	2.40	9.60	
32	28030520	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-16mm ²	m	0.8	7.23	5.78	

单位工程人材机汇总表

工程名称：广厦校区消防系统故障维修

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	不含税单价 (元)	合价 (元)	备注
33	28030669	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘绞型软导线ZR-RVS 2×1.5 mm ²	m	6.732	3.65	24.57	
34	29060275	难燃塑料管接头15	个	84	0.37	31.08	
35	29060325	难燃塑料管卡子15	个	672	0.21	141.12	
36	29060360	难燃塑料管三通15	个	12.6	0.41	5.17	
37	29060395	难燃塑料管伸缩接头15	个	8.4	0.78	6.55	
38	29060430	难燃塑料管弯头15	个	8.4	0.31	2.60	
39	34110010	水	m ³	2.205	4.50	9.92	
40	34130001	标志牌塑料扁形	个	18	0.68	12.24	
41	99450760	其他材料费	元	42.34	1.00	42.34	
42	17030001@1	镀锌钢管 DN65	m	25.125	47.38	1190.42	
43	18031283@1	室内镀锌钢管管件 DN65	个	14.9	9.83	146.47	
44	23390005	声光报警器	个	18	54.04	972.72	
45	23410060	按钮	个	25	46.39	1159.75	
46	24110180	压力仪表	台	7	43.01	301.07	
47	24330050@1	自动报警系统打印机	台	1	1800.01	1800.01	
48	24690001	取源部件	套	7	33.94	237.58	
49	25570001@1	消防应急广播显示屏背光灯	套	1.01	247.60	250.08	
50	28030170@1	绝缘电线 BVV-2.5	m	880	2.02	1777.60	
51	29060140@1	刚性难燃管 PVC15	m	440	1.74	765.60	
52	99450630	折旧费	元	9.69	1.00	9.69	
53	99450640	检修费	元	1.3504	1.00	1.35	
54	99450650	维护费	元	5.0083	1.00	5.01	
55	99450660	安拆费	元	3.8131	1.00	3.81	
56	99450700	电(机械用)	kw·h	7.885	0.63	4.97	
57	99451300	校验费	元	1.044	1.00	1.04	
58	01290245	镀锌钢板2.5	m ²	0.01	98.13	0.98	
59	14410040	801胶	kg	0.01	6.15	0.06	
60	23370100@1	自动报警感烟探测器	个(对)	1	45.87	45.87	
		合计				17120.76	